
4,/2oz4,/ O Es "c" S

SMLOUVA
o zajištění realizace společenské akce pod názvem: Čarodějnice na

Ladronce 2024

Smluvní strany

Městská část Praha 6
sídlo: Československé armády 601/23, 160 52 Praha 6
lČ: 00063703
zastoupená: Mgr. Janem Lacinou, radním
(dále jen ,,objednateŕ'l

a
MVP events s.r.o.
sídlo: Poupětova 1339/3, Holešovice, 170 00 Praha 7
lČ: 08532583
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C 320513
bankovní účet: 27-1579610207/0100
zastoupená: Markem Vocelem, jednatelem

(dále jen ,,dodavate/"l

uzavíraji mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o zajištění
realizace společenské akce pod názvem: Čarodějnice na Ladronce 2024

(dále jen ,,Smlouva")

Il.
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek dodavatele zajistit kompletní realizaci zmíněné
společenské akce Čarodějnice na Ladronce 2024, tj. kompletní programové, produkční,
organizační, technické, propagační, bezpečnostní a fundraisingové zajištění akce
Čarodějnice na Ladronce 2024 (dále jen ,,akce"), včetně občerstvení pro návštěvníky a
zajištěni zázemí s občerstvením pro významné hosty akce.

Ill.
Místo plněni

Místem plnění závazků vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy je volnočasový areál Ladronka, tj. na
pozemcích parc. č. 2497/1, k.ú. Břevnov.

IV.
Termín plnění poskytovaných závazků

Dodavatel zajistí realizaci akce v přesném termínu 30. dubna 2024, časově pak nejpozději
od 14:00 hod. do 21:00 hod.

l



V.
Cena za poskytované závazky

Celková cena za veškerá dodavatelem poskytnutá plnění dle této Smlouvy je stanovena na
829 264,- KČ (slovy: osm set dvacet devět tisíc dvě stě šedesát čtyři korun českých) s dph
(685 342,- KČ bez DPH).

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je povinen plnit závazky vyp|ývajÍcÍ z předmětu této Smlouvy v souladu se
zájmy objednatele a řídit se jeho pokyny.

2. Dodavatel je povinen postupovat při plněni závazků vyp|ývajícich z předmětu této
Smlouvy samostatně, hospodárně a s odbornou péčí a poskytovat své závazky řádně a
včas. Dodavatel se zavazuje umožnit pro všechny návštěvníky vstup na akci zdarma
(bezplatně).

3. Smluvní strany se zavazují poskytovat si při plnění předmětu této Smlouvy potřebnou
součinnost.

4. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o veškerých skutečnostech, které
jsou nebo mohou být důležité pro řádné plněni předmětu této Smlouvy.

5. Dodavatel je povinen zajistit, aby všechny osoby, které se budou podílet na plnění
předmětu této Smlouvy, byly prokazatelně proškoleny v oblasti bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci (BOZP), požárních a hygienických předpisů, a že budou vybaveny
potřebnými ochrannými a pracovními pomůckami,

6. Dodavatel je povinen řídit se Závaznými pravidly pro užíváni veřejných prostranství
(Příloha č. 2). Objednatel je oprávněn v době pořádání akce udělit na žádost dodavatele
výjimku z uvedených závazných pravidel.

7. Dodavatel je povinen jednat v případě nalezené nebo opuštěné věci v průběhu akce
v souladu s ustanovením § 1051 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

8. Dodavatel je povinen určit osoby odpovědné za kontrolu kvalitního plnění závazků
prováděných dle této Smlouvy a oznámit objednateli jejich jména a spolehlivá telefonická
spojení s nimi.

9. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění předmětu této Smlouvy v časových intervalech
dle svého uvážení, pokud nejsou závazně stanoveny touto Smlouvou, a je rovněž
oprávněn udílet dodavateli závazné pokyny ohledně plněni jednotlivých závazků dle této
Smlouvy.

10. Dodavatel prohlašuje, že disponuje majetkovými právy k předmětu autorského dňa/děl
(dílo spočÍvajÍcÍ ve vytvoření logotypu akce, celkového vizuálu akce, designu \nvv\n
stránek a textových informací obsažených na letácích, FB a webu akce) a ke dni
účinnosti této Smlouvy veškerá tato práva spojená s tímto autorským dňem/dily převádí
na časově neomezenou dobu na objednatele. V případě, že se takové prohlášeni či
převod práv k předmětu autorského díla ukáže jako neplatný, odpovídá dodavatel
objednateli za veškerou škodu s tím spojenou a zavazuje se nad to uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 100.000,- KČ za každé jednotlivé nepravdivé prohlášení či převod
práv.

11. Dodavatel prohlašuje, že majetkovými právy dle ČI. VI. odst. 10 Smlouvy disponuje
výhradně a že tato majetková práva převádí na objednatele v tomto výhradním rozsahu,
resp. autor, dodavatel, ani jiná osoba tato práva neumožni využívat třetí osobě bez

2



předchozího písemného souhlasu objednatele. Převod a užíváni uvedených autorských
práv je součásti předmětu plněni dle této Smlouvy.

12. Dodavatel předloží objednateli ke schváleni seznam sponzorů akce nejpozději 30 dnů
před akcí.

13. Dodavatel je povinen v rámci produkčního a technického plnění svých závazků:
.· prokázat zajištěni akce předložením harmonogramu a doložením přípravných činnosti,

nejpozději měsíc před terminem zahájeni akce
· zajistit finanční pojištění všech činnosti souvisejících s plněním smluvních závazků
· zajistit dodržováni hygienických a bezpečnostních předpisů
· zajistit stálou zdravotní asistenci při akci (včetně vozu záchranné služby)
· zajistit pořadatelskou službu, ostrahu a zvýšená bezpečnostní opatření odpovÍdajici

předpokládanému počtu 20 tis. návštěvníků
· zajistit průběžné kontroly bezpečnostní službou v prostoru konání společenské akce i po

21. hod.
· zajistit dostatečné množství stánků s občerstvením. Ve stáncích nesmí být prodávány

alkoholické nápoje s obsahem alkoholu nad 20 % a jiné návykové látky, prodej kávy je
přípustný. Seznam dodavatelů občerstvení a sortiment zboží s uvedením cen předloží
dodavatel ke schválení objednateli nejpozději 10 dní před terminem zahájení akce

· zřídit v prostoru konání společenské akce zázemí (mobiliář do zázemí, catering) pro
významné hosty (zástupci objednatele, obchodní partneři akce - barterové a finanční
partnerství)

· zajistit dopravní značeni v ulici Tomanova, příp. odtah vozidel na základě záboru
komunikace (zábor komunikace zajistí objednatel)

· zajistit elektrocentrály pro akci v potřebné miře (na základě předchozích zkušenosti cca
1x120kW, 1x80kW, 1x60kW) včetně provozních nákladů

· zajistit pronájem, dopravu a úhradu nákladů na mobilní WC - dovoz, odvoz " průběžnou
údržbu WC " umýváren, (vC. průběžného doplňování vodou) - minimálni počty: 40 ks
mobilních toalet, 10 ks mobilních pisoárů, 2 ks mobilních toalet pro handicapované, 8 ks
mobilních umýváren

· dodržování veškerých bezpečnostně-hygienických opatření dle aktuálního nařízení
hygienické stanice/ministerstva/vlády

· zajistit grafické orientační plánky a navigaci pro návštěvníky
· zajistit catering pro organizační tým a účinkující
· zajistit přípravné a odpočinkové zázemí pro účinkujÍcÍ (standardně vybavené šatny, WC)
· zajistit profesionálni měřeni účasti návštěvníků
· dodat závěrečnou zprávu s vyhodnocením spolu s monitoringem médii a fotodokumentaci

do 3 týdnů po ukončení společenské akce
· zajistit vhodný program v zóně pro děti, která by měla pokrývat minimálně 1/3 celkové

rozlohy a aktivit z programu, např. formou workshopů se sportovním zaměřením či
s naučnými interaktivními prvky apod.

· zajistit průběžný úklid areálu Ladronka i úklid po ukončeni akce ve spolupráci s PRO6 (viz
odst. 17), včetně likvidace odpadu (dodavatel dodá zadavateli fotodokumentaci úklidu po
akci nejpozději do druhého dne, do 14.00 hod.)

· uvést pozemky (viz ČI. Ill. Smlouvy) do původního stavu v jakém jej převzal od
objednatele do druhého dne do 14.00 hod.

14. Dodavatel je povinen zajistit v rámci plnění programových závazků:
· montáž a demontáž pódia (orientace pódia v prostoru volnočasového areálu Ladronka

nasměrovat takovým způsobem, aby byla ulice Tomanova co nejméně zasažena hlukem
z produkce)

3



· technické zabezpečení, tj. zastřešeni pódia vC. přÍs|ušenství (pódium 10x8m, VC. ground-
supportu, sit'oviny, schodiště, rampy, napojeného pódia - nezastřešené molo,
bezpečnostní prvky - zavětrování, zábradlí)

· zvukovou a osvětlovací aparaturu VC. její obsluhy (odpovjdajÍcÍ rozsahu prostoru areálu a
předpokládanému počtu návštěvníků, min. 20 inteligentních světel) - ozvučení s dosahem
50 m, mikrofony, kabeláž - včetně dostatečného počtu rozvaděčů kabelů a kabelových
přechodů revizní zprávu k použitému elektrotechnickému vybaveni, platnou minimálně po
dobu konání společenské akce

· rozvod elektrické energie v prostoru akce (do stánků organizaci v prostoru parku,
technické zajištění pódia aj.)

· realizaci soutěžních akcí pro návštěvníky (vC. vyhlášeni vítězů a zajištění cen pro vítěze)
· úhradu autorských poplatků OSA
· v prostoru areálu a na pódiu přehlídku komerčních i nekomerčních organizací z Prahy 6 a

dalších městských částí, které se zaměřují na volnočasové aktivity z oblasti sportu,
umění, vědy, zdraví a dalších volnočasových aktivit

· aktivní zapojení návštěvníků v rámci prezentací jednotlivých organizaci
· hudebně-zábavný program na pódiu během celého průběhu akce v dohodnutém čase dle

ČI. lV. Smlouvy, včetně vystoupení profesioná|ních moderátorů, zajistit hudební
vystoupení kapely, či samostatného interpreta z přední aktuální hudební české či
zahraniční scény, přičemž je potřeba při dodávání scénáře objednateli mít zjištěno, zda
umělec/umělci mají v daný termín volno (scénář hudebně-zábavného programu předloží
dodavatel ke schválení objednateli alespoň 30 dnů před zahájením).

15. Dodavatel je povinen zajistit v rámci plněni propagačních závazků:
· včasnou a rozsáhlou propagaci a publicitu společenské akce, včetně vydání propagačních

materiálů a tiskových zpráv pro média
· vytvoření grafiky a designu pro společenskou akci Čarodějnice na Ladronce
· reklamní spoty a produkty - citylighty (zastávky, stánky), videospoty, rádiové spoty,

realizace PR kampaně na internetu a v tištěných periodikách
· distribuci propagačních materiálů především na území Prahy 6 a v jiných městských

částech Prahy
· efektivní komunikaci s mediálními partnery
· výrobu a administraci webu k Čarodějnicím na Ladronce (doména

www.carodejnicenaladronce.cz) a výrobu a administraci Facebooku a Instagramu
· předloženi veškerých mediálních výstupů objednateli ke schválení s dostatečným

předstihem, nejméně 10 dnů před uveřejněním daného propagačního materiálu
· výrobu a dodáni fotodokumentace
· dodání přehledu mediálních partnerů s vyjádřením hodnoty mediálního partnerství
· v případě doplněnI programu i jinými součástmi a aktivitami, musí tyto odpovídat

charakteru akce a pro návštěvníky musí být zcela zdarma.

16. Dodavatel se zavazuje zajistit celkovou výši finančních prostředků získaných z různých
zdrojů (fundraising) dle své nabídky (viz Příloha č. 1 této Smlouvy) s přípustnou
odchylkou 25 %, což doloží v závěrečné zprávě ve vyúčtování projektu.

17. Závazky objednatele:
· zajistit zábor veřejného prostranství v areálu Ladronka
· zajistit zábor ul. Tomanova z důvodu volných parkovacích mist po dobu přípravy akce a

následně pro parkování vozidel během akce (úprava dopravního režimu)
· zajistit spolupráci organizace PRO 6 - průběžný úklid při akci, úklid nás|edujÍcÍ den po

akci
· zajistit spolupráci městské policie Praha 6 a PČR Břevnov a PČR ||. (oblast Prahy 5)

4



·zajistit spolupráci na propagaci akce - distribuce propagačních materiálů v radničních
komunikačních kanálech (web Prahy 6, čas. Šestka, FB Praha 6, TV na úřadě). Vizuály
akce a propagační materiály dodá dodavatel

· zajištění infostánků objednatele po dobu akce.

18. Kontaktní osoby a údaje pro účely plněni této Smlouvy:

Objednatel:

Dodavatel:

tel.:
tel.:

tel.:

Změna kontaktních osob na straně objednatele či dodavatele nevyžaduje uzavření dodatku
ke Smlouvě, pouze písemné sděleni druhé smluvní straně.

VII.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Vyúčtování a fakturaci provede dodavatel do 30. 5. 2024, s přIlohou podrobného

vyúčtování.
3. Účetní/daňový doklad musí obsahovat všechny účetní a daňové náležitosti dle zákona

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad
nebude vystaven oprávněně, nebo nebude obsahovat všechny náležitosti stanovené touto
Smlouvou a platnými právními předpisy, je objednatel oprávněn ho vrátit dodavateli
k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta
splatnosti začne běžet doručením opraveného či doplněného daňového dokladu.

4. Objednatel může uplatnit námitky proti formálním či věcným nedostatkům
účetního/daňového dokladu kdykoli do data jeho splatnosti.

5. Splatnost řádně vystaveného účetního/daňového dokladu za poskytnuté plněni bude
30 dní ode dne jeho doručeni objednateli za podmínky, že nejprve dodavatel dodá
objednateli do 3 týdnů po skončení akce závěrečnou zprávu s vyhodnocením akce spolu
s monitoringem médií a fotodokumentaci.

6. V případě prodlení objednatele s úhradou svých závazků náleží dodavateli zákonný úrok
z prodlení.

VIII.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení dodavatele se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy,
zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu za každý jednotlivý případ ve výši 15 000,-
kč bez dph za každý započatý den prodlení.

2. V případě závažného neplnění harmonogramu (viz zejména ČI. VI. odst. 12 a 13) a
ostatních povinnosti dodavatele, v jejichž důsledku nebude možné akci realizovat, je
dodavatel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 300.000,-KČ
bez DPH.

3. Úhradou jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody.

5



4. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku z titulu
smluvních pokut, proti jakékoliv pohledávce dodavatele vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy.

lX.
Odpovědnost za vady a za škodu

1. Dodavatel odpovídá objednateli za to, že bude svá plnění na základě této Smlouvy
poskytovat řádně a včas v souladu s tím, co bylo mezi smluvními stranami ujednáno.

2. Dodavatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti
s plněním předmětu této Smlouvy z důvodu nedodržení nebo porušení svých povinnosti
vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy a platných právních předpisů.

3. Dodavatel je povinen uzavřít a po celou dobu účinnosti této Smlouvy udržovat v platnosti
pojistnou smlouvu na odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu svých činností dle
této Smlouvy. Dodavatel je povinen tuto skutečnost doložit objednateli kdykoli na jeho
vyžádání.

4. Na odpovědnost za škodu a náhradu škody se vztahuji ustanoveni občanského zákoníku.

X.
Ukončení Smlouvy

1. Tuto Smlouvu lze ukončit výlučně:
a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných pohledávek a

závazků
b) Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodu:

· nesplněni jakékoliv povinnosti dodavatele vyplývající z této Smlouvy
· z důvodu ukončení činnosti dodavatele (zejm. vstup do likvidace, pozastavení nebo

ukončení oprávněni k podnikatelské činnosti)
· z důvodu úpadku dodavatele.

c) Dodavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodu nesoučinnosti a neplnění
závazků ze strany objednatele.

Odstoupení je účinné doručením druhé smluvní straně.

XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění.

2. Změny této Smlouvy je možné provádět pouze písemně, a to formou písemných dodatků,
pokud není v této Smlouvě ujednáno pro určitý případ jinak.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 výtisky a
dodavatel 1 výtisk.

4. V případech neupravených touto Smlouvou se použiji příslušná ustanoveni občanského
zákoníku, zvláště ust. § 2430 a násl. o příkazu.

5. Obě smluvní strany tímto na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a výslovně vylučují
použití § 1765 a § 1766 občanského zákoníku.

6



6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomi, že tato Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva
uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

7. Dodavatel bere na vědomi, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za
obchodní tajemství.

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely podle své svobodné a vážné vůle, že
tuto Smlouvu před podpisem podrobně prostudovaly a dobře ji rozumějí. Na důkaz toho
níže připojuji své podpisy.

9. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6.
Uzavřeni této Smlouvy bylo schváleno rozhodnutím RMČ Praha 6, a to usnesením ze dne
27. 12. 2023 č. 1233/23 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro
platnost tohoto právního jednání.

Seznam příloh:
Příloha č. l: Finanční zajištění dle nabídky dodavatele
Příloha č. 2: Závazná pravidla pro užíváni veřejných prostranství

V Praze dne V Praze dne

objednatel
Městská část Praha 6

dodavatel
MVP events s.r.o.

Mgr. Jan Lacina

radní

Marek Vocel

jednatel

7



Závazná pravidla
Praha 6 pro užIvánI veřejných prostranství

(areál Ladronka, předpolí Obory
Hvězda a předpolí Břevnovského

kláštera)

schválená Radou městské části Praha 6 č. RMČ-0873/23 ze dne 11.09.2023

§1

Úvodní ustanovení

Tato závazná pravidla pro užíváni veřejných prostranství (dále jen npravidla") areálu Ladronka,
předpolí Obory Hvězda a předpolí Břevnovského kláštera (společně dále také jen ,,předmětné
lokality") se stanovuji za účelem obecného užÍvání předmětných lokalit, jakož i za účelem realizace
volnočasových, sportovních, kulturních, hudebních a společenských aktivit (dále jen ,,akce") pro
obyvatele a návštěvníky předmětných lokalit. Pravidla upravuji povinnosti k zajištění ochrany
veřejné zeleně, návštěvníků předmětných lokalit, hlukových limitů a pravidla pro volný pohyb psů
ve veřejné zeleni.

§ 2

Obecná ustanovení

1. Účelem přijetí pravidel je bezproblémové 1jžÍvání předmětných lokalit.
2. Pravidla pro užÍváni předmětných lokalit jsou povinni respektovat všichni pořadatelé akci.
3. Kontrolu dodržování pravidel provádí strážníci Městské policie hlavního města Prahy,

Obvodního ředitelství Praha 6 a Odbor dopravy a životního prostředí Úřadu městské části
Praha 6 (dále jen ,,ODŽP").

4. V důsledku neplněni pravidel ze strany pořadatele akce může dojit ze strany městské části
Praha 6 k okamžitému ukončení akce.

5. veřejně přístupné účelové komunikace v předmětných lokalitách mohou bez omezení
využívat osoby s omezenou schopností pohybu nebo orientace.



6. Hranice předmětných lokalit jsou vyznačeny v mapovém zákresu, který je přňohou č. 1
pravidel. Pro konáni akce jsou upřednostňovány nás|edujÍcÍ pozemky:
a) parcela č. 2552/49, katastrální území Břevnov (areál Ladronka),
b) parcela č. 2497/1, katastrální území Břevnov (areál Ladronka),
c) parcela č. 2497/3, katastrálni území Břevnov (areál Ladronka),
d) parcela č. 2557/1, katastrální území Břevnov (předpolí Obory Hvězda),
e) parcely č. 8, 9, 1 O, katastrálni území Břevnov (předpolí Břevnovského kláštera)

(dále jen ,,pozemky"), a to konkrétně jejich části, které jsou vyznačeny v mapovém zákresu,
který je přílohou č. 1 pravidel.

7. Ozvučení hudební produkce nesmí být orientováno v případě areálu Ladronka severním
směrem k mľstni komunikaci ||. třídy Tomanova, v případě předpolí Obory Hvězda
jihozápadním směrem k místní komunikaci Ill. třídy Za Oborou. Důvodem je co největší

eliminace hluku v obytné zástavbě.
8. V rámci občerstveni je nutné minimalizovat použivání jednorázových obalů a používat

pouze recyklovatelné obaly a výrobky.
9. Prodávání alkoholu v souvislosti s konáním akce je možné pouze na základě výjimky

udělené městskou části Praha 6. PožÍvání alkoholických nápojů upravuje obecně závazná
vyhláška č. 10/2022, Sb. hl. m. Prahy, o zákazu požIvánI alkoholických nápojů na veřejných

prostranstvích.

§ 3

Práva a povinnosti

1. Pořadatel akce je povinen:
a) ukončit akci do 20:00 hodin; prod|ouženi akce do 21:00 hodin je možné pouze

po předchozím souhlasu městské části Praha 6:
b) zajistit úklid v průběhu a bezprostředně po ukončení akce a následný svoz odpadů

realizovat nejpozději do 08:00 hodin nás|edujÍcÍho dne. Úklid a svoz odpadů však

nesmí rušit noční klid;
c) zajistit, aby hluk nepřekračoval hygienické limity upravené prováděcím právním

předpisem (nařIzení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky
hluku a vibraci, v platném znění);

d) zajistit zdravotnický dozor v průběhu akce až do jejího ukončeni; s účastí nad 500
návštěvníků zajistit způsobilou fyzickou osobu (zdravotníka) s kvalifikací lékaře, zubního
lékaře, všeobecné sestry, porodní asistentky, zdravotnického záchranáře, zdravotnického
asistenta či jinou kvalifikací definovanou daným předpisem; při nižším počtu návštěvníků
zajistit v případě potřeby první pomoc a následné převezeni nemocného do nejbližšIho
zdravotnického zařÍzení:

e) zajistit potřebné množství mobilních toaletních kabinek k předpokládanému počtu
návštěvníků akce podle nás|edujíci tabulky (při počtu nad 1.000 návštěvníků bude

požadavek specifikován individuálně):

počet návštěvníků do požadavek na počet mobilních toalet

50 O



m

100 2

500 5

1.000 10

f) zajistit rekultivaci všech ploch ovlivněných akcí tak, aby se jejich stav vrátil
do původního stavu nejpozději do 48 hodin po ukončeni akce. Podrobné podmínky
budou uvedeny v každém souhlasném vyjádření s uživáním veřejného prostranství;

g) respektovat ostatní uživatele v předmětných lokalitách, tzn. neuzavírat ani jinak
neomezovat a blokovat in-line dráhy a další cesty a veřejná prostranství a přístupy
k nim.

§ 4

V areálu Ladronka, předpolí Obory Hvězda a předpolí Břevnovského kláštera je zakázáno:

1. Přemist'ovat a poškozovat mobiliář a vybudovaná zařIzení a objekty, které se nacházejí
na plochách veřejné zeleně a účelově s ní souvisejí.

2. Rozdělávat a udržovat otevřené ohně s výjimkou grilováni nebo opékáni na vyhrazených
piknikových místech.

3. Stanovat a nocovat.
4. Odhazovat odpady mimo místa k tomuto účelu určená (odpadkové koše, sběrné nádoby).
5. Obtěžovat hlučným chováním návštěvníky předmětných lokalit.
6. Provozovat jízdu na Segway a jiných prostředcích, kdy by mohlo dojit ke střetu s pěšími.

7. jezdit na jízdním kole, jednokolce, elektrických koloběžkách, osobních přepravnících,
skateboardech a kolečkových bruslích mimo trasy či místa vyznačená správcem veřejné
zeleně.

8. Vstupovat na plochy květinových záhonů a parterových (okrasných) trávníků (neplatí pro
osoby provádějící péči o tyto záhony a trávníky).

9. Odhazovat hořící nebo doutnajÍcÍ předměty.
10. Poškozovat nebo ničit:

a) stromy, keře, včetně jejich podzemních částí, květinovou výsadbu, travnaté plochy,
včetně bylinných podrostů. V kořenové zóně (tj. plocha půdy pod korunou stromu, tzv.
okapová linie koruny, rozšířená do stran o 1,5 m) nelze skládat materiál, umist'ovat těžká
zařízení a rovněž není možné kořenový prostor dřevin zatěžovat soustavným pojÍžděním
nebo odstavováním motorových vozidel;

b) objekty v okolí předmětných lokalit, včetně sportovního vybaveni parku, dětských hřišť'
atd.

11. jezdit na zvířatech.
12. vjíždět a jezdit motorovými vozidly s výjimkou:

a) mechanismů (vozidel) pro údržbu zeleně, při stavebních pracích a opravách zařízeni
a prvků v parku,

b) motorových vozidel zásobujÍcÍch restauraci Ladronka.



13. Ve výjimečných případech může pořadatel akce v žádosti o souhlas se zvláštním užívánIm
veřejného prostranství požádat ODŽP i o vjezd motorových vozidel pro potřebu pořadatele.
V žádosti o souhlas se zvláštním užíváním veřejného prostranství musí být uveden jejich
počet, Pořadatel akce minimálně 10 kalendářních dní před konáním akce předá ODŽP
seznam registračních značek motorových vozidel, pro které následně ODŽP vystaví souhlas

s vjezdem na veřejné prostranství s datem vjezdu, a to pouze po dobu konání akce.
Souhlas s vjezdem musí být umístěn za předním sklem daného motorového vozidla. vjezd
je možný pouze po nezbytnou dobu (návoz a odvoz potřebného materiálu).

14. Parkováni ve veřejné zeleni je obecně zakázáno v souladu s platnou právní úpravou
hlavního města Prahy.

15. Pořadatel akce konané v areálu Ladronka nebo předpolí Obory Hvězda může městskou
část Praha 6 požádat o udělení výjimky ve věci stanování, nocování a vyhrazeni
piknikového místa.

16. Oprávnění složek Integrovaného záchranného systému, Městské policie hlavního města
Prahy a Krizového štábu hlavního města Prahy k vjíždění na pozemky veřejné zeleně nebo
ke vstupu na plochy květinových záhonů a parterových (okrasných) trávníků při plnění jejich
služebních úkolů a jízda na zvířatech při výkonu pracovní činnosti Městské policie hlavního
města Prahy nejsou těmito pravidly dotčeny.

§ 5

Pravidla pro pohyb psů

1. Volné pobihánÍ psů je možné pouze na místech k tomu vyhrazených v předpdi Obory
Hvězda a předpolí Břevnovského kláštera. V areálu Ladronka je volný pohyb psů zakázán.

2. Pokud je pes veden na vodítku, nesmí vodítko bránit v pohybu ostatním uživatelům areálu
Ladronka. Bez vodítka musí být pes pIně pod kontrolou doprovázející osoby tak, aby
nedocházelo ke střetům s ostatními uživateli veřejné zeleně a psy.

3. V areálu Ladronka je zcela zakázáno vstupovat se psy nebo nechat psy pobíhat
na dětských a sportovních hřištích a dále na plochách květinových záhonů a parterových
(okrasných) trávníků.

4. Znečišt'ováni veřejného prostranství je zakázáno. DoprovázejIcí osoba má povinnost po
psovi ihned odstranit psI exkrementy z veřejného prostranství předmětných lokalit.

5. Za porušení stanovených pravidel pro pohyb psů ve veřejné zeleni předmětných lokalit
odpovídá osoba nebo osoby doprovázejÍcÍ psa.

6. Stanovenými pravidly pro pohyb psů ve veřejné zeleni předmětných lokalit není nikterak
dotčena možnost obvyklým způsobem využívat:
a) vodÍcÍ psy nevidomých osob a jiné asistenční psy speciálně vycvičené jako průvodci

zdravotně postižených osob, a to při doprovázeni těchto osob nebo při provádění
odborného výcviku vodÍcÍch a asistenčních psů,

b) psy služební a záchranářské při výkonu služby a záchranných prací.
7. Kompletní přehled lokalit pro volné pobíhání psů (psích luk) je k dispozici na Geoportálu

Prahy 6 - https://qis.praha6.cz/.



§ 6

Postup schvalováni žádosti o souhlas se zvláštním užIvánIm veřejných prostranství (areál
Ladronka, předpolí Obory Hvězda a předpolí Břevnovského kláštera)

1. Pořadatel je povinen vyžádat si souhlas městské části Praha 6 s konáním akce, dodržet
podmínky stanovené tímto souhlasem a seznámit se se závaznými pravidly pro zvláštni
užIvánI veřejného prostranství.

2. Žadatel má k dispozici formulář žádosti o souhlas s užíváním veřejného prostranství
na webových stránkách městské části Prahy 6 (dostupné zde: https://praha6.cz/potrebuij-
vYresiUzadost-o-uzivani-zabor-vereineho-Rrostranstvi-v-ze/eni-1200-020 8501.htmľ).
Vyplněnou žádost, spolu s podepsanými pravidly a vlastním mapovým zákresem pořádané
akce, podá žadatel zákonem stanovenou formou ve smyslu § 37 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, v platném znění (písemně, osobně nebo v elektronické podobě).

3. Žádosti o souhlas s užíváním veřejného prostranství se přijímaji nejdříve 12 měsíců před

zamýšleným konáním akce.
4. Žádost o souhlas s užíváním veřejného prostranství posuzuje odbor dopravy a životního

prostředí (ODŽP) Úřadu městské části Praha 6, který si může vyžádat vyjádření dalších
odborů ÚMČ z hlediska jim svěřených zájmů. Konečné schváleni je v gesci Grémia starosty

městské části Praha 6.
5. V případě schválení žádosti, obdrží pořadatel akce souhlasné vyjádření s užívánhn

veřejného prostranství, ve kterém jsou zároveň stanoveny konkrétni podmínky pro konání
dané akce, včetně specifikace případných výjimek.

6. Povoluje se v zásadě 1 větší akce za měsíc v rámci každé lokality (Ladronka, předpolí
Obory Hvězda, předpolí Břevnovského kláštera) s tím, že grémium starosty může udělit
výjimku a povolit vÍce akci.

7. Zvláštní užIvánI veřejného prostranství (zábor) pro konáni sportovních, volnočasových,
kulturních a společenských akcí je zpoplatněno dle obecně závazné vyhlášky č. 5/2011 Sb.
hl. m. prahy, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, v platném znění.'

8. Souhlas s uživánhn veřejného prostranství pro akce nenahrazuje smlouvu o nájmu
pozemku či jiný smluvní vztah s jeho vlastníkem, resp. správcem. V případě pozemků ve
svěřené správě městské části Praha 6 je pořadatel akce povinen požádat městskou část
Praha 6, odbor správy majetku, nejméně 30 dni před konáním akce o schválení smluvního
vztahu k užíváni pozemku za účelem realizace akce (smlouva o nájmu pozemku, smlouva o
výpůjčce pozemku, objednávka apod.).

9. O uděleném souhlasu s užIváním veřejného prostranství je informována veřejnost
prostřednictvím záložky Kalendář akcí na webových stránkách městské části Prahy 6, kam
akci vloží pořadatel prostřednictvím odkazu https://www.praha6. cz/akce/nove-
akce_46398.htm/ .

l

https://www.praha.eu/jnp/cz/o meste/vyhlasky a narizeni/vyhledavani v_pravnich_predpise
ch/rok_2011-vyhlaska_cislo_5_ze_dne_26_05_201 1.html).



P F

Přílohy
1. mapový zákres hranic předmětných pozemků a části pozemků, které jsou upřednostňovány
pro konání akcí

Byl jsem seznámen s pravidly pro užÍvánľ veřejného prostranství (areál Ladronka, předpolí Obory
Hvězda a předpolí Břevnovského kláštera) a svým podpisem vyjadřuji tímto souhlas s pravidly.

V Praze dne:

pořadatel akce

V Praze dne:

zástupce ODŽP



íl "))J)" J)' ') )Ťjg! jj" "" ,):"' "
))))j)jU)?)))j:::)"))))/j))j))~')'))))."7

'<E'"Ĺ "a~., .;-7j ,,d'
>]/1 L" " " " " " ' "'\

- - " ' l" ú, , ' -- . ";, :_-- -?>" \ , .,sg\ --=))))/))ijj/))HŤ/))))')'A)))))
))'?'j))))')'))"")")))))i))q)))))4'))))")

· Li h ,. —- —J L— " . r. l. ' b

e %fš! ŕf ,<>ä" " . /^



q Ú

Tabulka č. 1
Cena, kterou bude Dodavatel požadovat uhradit od objednatele akce.
Maximálni cena hrazená Objednatelem je 1000 000 KČ včetně DPH.
Cena v KČ bez DPH bude hodnocena dle kritéria Č. 1 dle popisu v zadání veřejné zakázky.

částka bez DPH částka s DPH

Čarodějnice na Ladronce 2024 l 685 342,00 KČ 829 263,82 KČ

Tabulka č. 2

Celková cena akce včetně finanČních prostředků zajištěných dodavatelem z různých zdrojů (fundraising - sponzoři, reklama aj.).

Praha 6 - cena bez dph Fundraislng - cena bez Celková cena akce Celková cena zakázky
DPH bez DPH vC. DPH

Čarodějnice na Ladronce 2024 685 342,00 KČ 1 010 000,00 KČ 1695 342,00 Kč 2 051 363,82 KČ


